
Id: DDBXO-VEISJ-POCJU-PKKAE-RYFNE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/42/2011
RADY MIASTA WISŁY

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia godzin bezpłatnego nauczania oraz ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez Gminę Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 w związku 
z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn.zm.) 

Rada Miasta Wisły 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustalić, że w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Wisła bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opieka będą realizowane przez pięć godzin dziennie, tj. od godz. 8.00 do godz. 13.00. 

§ 2. Ustalić opłatę za każdą rozpoczętą godzinę zajęć z dziećmi ponad czas realizacji podstawy programowej, 
o którym mowa w §1, w następującej wysokości: 

1) 4 zł  za pierwszą godzinę, 

2) 2 zł  za drugą godzinę 

3) 0,50 zł  za kolejne godziny, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisły. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLI/350/2005 z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia 
w prowadzonych przez Gminę Wisła przedszkolach publicznych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Janusz Podżorski


